



GMINA PUCK

ul. 10 Lutego 29 84 – 100 Puck,
<http://www.gmina.puck.pl> e-mail: inwestycje@gmina.puck.pl

ZP.RB.271.7.2020.AR

Puck, dnia 19.08.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa układu drogowego z podłączeniem obiektów handlowo-produkcyjnych i ulicy Słonecznej do układu dróg publicznych wraz ze skrzyżowaniem DW 216 w Rekowie Górnym”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w przedmiotowym postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań do SIWZ złożone przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Wg Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla części A i B należy wykonać oznakowanie poziome i pionowe – proszę o udostępnienie projektu docelowej organizacji ruchu lub uzupełnienie przedmiarów o te pozycje.

Odpowiedź na pytanie 1

Tymczasowa i docelowa organizacja ruchu (oznakowanie poziome i pionowe) wraz z jej zatwierdzeniem leży po stronie wykonawcy robót i należy to ująć w cenie oferty.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że dla części A należy wykonać wycinkę i przesadzenie kolidującej zieleni – brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie 2

Dla części A należy wykonać wycinkę i przesadzenie kolidującej zieleni, co należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 3

Proszę o podanie okresu pielęgnacji dla zieleni.

Odpowiedź na pytanie 3

Okres pielęgnacji zieleni ustala się na 3 lata, gdyż to jest nasadzenie zastępcze.

Pytanie 4

Dot. części B - Proszę o wskazanie miejsca i średnicy rury osłonowej zabezpieczającej gaz.

Odpowiedź na pytanie 4

Zgodnie z dokumentacją projektową na odcinku przebudowy drogi gminnej objętej przetargiem nie występuje kolizja z gazociągiem.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź na pytanie 5

Tymczasowa i docelowa organizacja ruchu (oznakowanie poziome i pionowe) wraz z jej zatwierdzeniem leży po stronie wykonawcy robót i należy to ująć w cenie oferty.

Pytanie 6

Zakres Gminy Puck – czy w zakres zamówienia wchodzi wycinka drzew, z którymi występuje kolizja? Jeżeli tak, to prosimy o umieszczenie tych pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie 6

Dla części A należy wykonać wycinkę i przesadzenie kolidującej zieleni, co należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 7

Zakres Gminy Puck – projekt zakłada wykonanie siatki stalowej + membrany gr. 1 cm. Brak takich pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający rezygnuje z tej warstwy? Chodzi nam o poszerzenie i zjazd.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający wyjaśnia, że należy w ofercie skalkulować siatkę stalową + membranę gr. 1 cm ułożoną na poszerzeniach istniejącej nawierzchni.

Pytanie 8

Zakres Gminy Puck – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie metody wzmocnienia nawierzchni bitumicznej, nie jak zaproponował projektant, przy użyciu siatki stalowej i membrany gr. 1 cm (warstwa typu „Slurry seal”), ale poprzez zastosowanie geosiatki z włókien szklanych i węglowych powlekanych asfaltem typu np. *CARBOPHALT G*. Proponowana przez nas metoda ma identyczne parametry wytrzymałościowe, natomiast jest dużo bardziej funkcjonalna i dostępna niż układanie siatki stalowej wraz z warstwą wyrównawczą.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający dopuszcza zastosowanie na poszerzeniach istniejącej nawierzchni zamiast siatki stalowej + membrany geosiatki z włókien szklanych i węglowych powlekanych asfaltem.

Pytanie 9

Zakres Gminy Puck – prosimy o zamieszczenie w przedmiarze robót ilości poszczególnych warstw na połączeniu istniejącej konstrukcji drogi wojewódzkiej 216.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający wyjaśnia, że należy skalkulować w ofercie ilość poszczególnych warstw na połączeniu istniejącej konstrukcji drogi wojewódzkiej 216 z poszerzeniem jezdni skrzyżowania.

Pytanie 10

Zakres Meblomak – prosimy o umieszczenie w przedmiarze robót ilości poszczególnych warstw projektowanego poszerzenia skrzyżowania.

Odpowiedź na pytanie 10

Patrz odpowiedź na pytanie 9

Pytanie 11

W związku, z coraz bardziej restrykcyjnymi wymogami dotyczącymi finansowania przedsiębiorstw przez Banki, coraz częstszą praktyką przy staraniu się o kredyt kontraktowy na zadanie jest zabezpieczenie dla Banku w postaci umowy cesji. Dla firm, które jednocześnie realizują po kilka kontraktów i chcą dalej się rozwijać niezbędne jest, aby w umowach z Inwestorami była zawarta klauzula dopuszczająca cesję przez bank finansujący. Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zapisu w umowie podwykonawczej o cesji na bank finansujący?

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższy zapis.

Pytanie 12

Proszę o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje wykonania kanalizacji deszczowej pomiędzy ulicami Szkolną i Słoneczną.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie obejmuje wykonanie kanalizacji deszczowej pomiędzy ulicami Szkolną i Słoneczną.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Załącznik Nr 1 – załącznik do uzgodnienia z PEWiK Gdynia.

Z poważaniem

WÓJTA GMINY PUCK

Tadeusz Paszkarczyk

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego

